

Canon iPF610

Wielofunkcyjna drukarka iPF610 A1 oferuje żywe kolory, precyzyjne kreślenie linii i niedoścignioną wydajność — to urządzenie doskonale nadające się do zastosowań CAD/GIS.

Funkcje

Wydruki w formacie A1 w 33 sekundy
Bezproblemowa integracja z aplikacjami CAD obsługującymi pliki w formacie HPGL/2 & HP RTL
Rozdzielczość 1200 dpi — ostrzejsze i cieńsze linie oraz bardziej intensywny czarny kolor — doskonałe wydruki planów CAD
5-kolorowy system drukowania — doskonała grafika
4 ścieżki podawania materiałów z funkcją automatycznego przełączania



Dalsze informacje

Urządzenie imagePROGRAF iPF610 to 24-calowa (A1) drukarka wielkoformatowa zapewniająca doskonałe rezultaty, od przyciągających wzrok grafik dla klientów do renderowanych szczegółowych planów architektonicznych przygotowanych w aplikacjach CAD.

Optymalna jakość obrazu i wydajność dla Twojej firmy

Urządzenie iPF610 jest wyposażone w 5-kolorowy system atramentu barwnikowego i pigmentowego firmy Canon zapewniający firmie uzyskiwanie optymalnych rezultatów. 1-calowa głowica drukująca firmy Canon oferuje rozdzielczość 1200 dpi, krople o pojemności 4 pl i imponującą łączną liczbę 15 360 dysz. 5-kolorowy system barwnika reaktywnego podnosi jakość wydruków, zapewniając mniejsze rozlewanie atramentu i konsekwentne odwzorowywanie obrazów, co w rezultacie zapewnia większą dokładność i ostrość, a zarazem większą szczegółowość.

Duża prędkość druku (33 sekundy w przypadku formatu A1 w trybie szybkim) sprawia, że urządzenie iPF610 doskonale nadaje się do błyskawicznego tworzenia planów, dzięki czemu nie jest już konieczne zlecenie zadań lokalnym firmom usługowym.

Idealne do specjalistycznych zastosowań CAD

Urządzenie iPF610 zostało opracowane z myślą o kreśleniu wysokiej jakości linii i produktywności wymaganej w specjalistycznych zastosowaniach CAD. Oparta na odnoszącym sukces urządzeniu iPF600, drukarka iPF610 oferuje teraz pełną obsługę plików w formatach HP-GL/2, HP RTL używanych w specjalistycznych aplikacjach CAD oraz sterownik HDI dla systemu Windows. Pamięć o pojemności 256 MB sprawia, że urządzenie bezproblemowo obsługuje nawet najbardziej złożone pliki.

Duże możliwości i łatwość obsługi

Panel sterowania LCD udostępnia animacje graficzne, co ułatwia szybkie nauczanie się obsługi urządzenia nawet osobom, które nigdy wcześniej nie korzystały z drukarki wielkoformatowej. Urządzenie posiada duże możliwości, lecz łatwe w obsłudze oprogramowanie ułatwia obsługę jego funkcji, więc nawet złożone zadania można zrealizować w prosty sposób.

Pomimo niewielkich rozmiarów urządzenie iPF610 obsługuje cztery ścieżki podawania materiałów — podawanie z roli, kasety i dwóch podajników ręcznych, ponadto posiada funkcję automatycznego wyboru podajnika, co jeszcze bardziej zwiększa wygodę użytkownika. System podawania materiałów z kasety podaje nowy arkusz jeszcze przed opuszczeniem urządzenia przez poprzedni arkusz. Nowy system przepływu powietrza sprawia, że urządzenie jest wyjątkowo ciche — urządzenie przykuwa uwagę nie hałasem, lecz jakością wydruków.